[image: image1.png]

Администрация города Иванова

Ивановской области

УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА

153000 , г. Иваново, пл. Революции, д. 6, тел.: (0932) 32-51-85

ПРИКАЗ № ____

29.04.2009
г. Иваново

О возобновлении размещения заказа

       На основании решения управления Федеральной антимонопольной службы по Ивановской области от 28.04.2009 о признании жалобы ООО «Форсаж» необоснованной

ПРИКАЗЫВАЮ:

Возобновить размещение заказа на выполнение работ по монтажу систем автоматической охранно-пожарной  сигнализации и оповещения людей о пожаре в помещениях МУЗ «2-я Городская клиническая больница», путем проведения открытого аукциона  № 29.
Начальник управления
Е.В. Шабанова